
Uchwały Nr  LI/487/06 
Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia 30 sierpnia 2006r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie wydatków nieznajdujących pokrycia w 
planowanych dochodach gminy. 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
poz. 721 Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, 
poz.1441, z 2006r. Nr 17 poz. 128) oraz art.82 ust. 1 pkt 2, art. 169 ust. 1 pkt.1 i art. 170 pkt 1 
ustawy o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420,          
z 2006 Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
      § 1. W związku ze zmianami budżetu i wprowadzeniem wydatków na nowe zadania 
inwestycyjne w łącznej wysokości 355.419,00 zł, które  spowodowały zwiększenie 
planowanego deficytu ze wskazaniem źródła finansowania, zaciąga się kredyt z 
przeznaczeniem na finansowanie: 
1) w wysokości 106.128,00 zł  inwestycji pt. „Modernizacja kina Bajka w Darłowie”, 
2) w wysokości 249.291,00 zł inwestycji pt. „ Budowa boiska wielofunkcyjnego w mieście 

Darłowo”, 
 
§ 2. Spłata kredytu nastąpi w roku 2007 z dochodów własnych gminy. 
 
§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Darłowo do: 

1) wyboru banku na udzielenie i obsługę kredytu krótkoterminowego, 
2) ustanowienia zabezpieczenia w formie weksla in blanco do wysokości kredytu wraz z 

odsetkami  
3) zawarcia umowy kredytowej zgodnie z zapisem § 1. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
 
 


